
UCHWAŁA NR XXXVIII/75/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014

Na podstawie art. 18a, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
Nr 549 ze zm.) oraz § 56 ust. 4 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 6, poz. 112 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy Urzędu Miejskiego i w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: FEA7193B-413C-429B-A1C5-97BAAB868990. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/75/13 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2014 ROK 

MIESIĄCE TEMAT

STYCZEŃ 
LUTY 

MARZEC

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2013 r. 

2. Analiza gospodarki finansowej i realizacji statutowych zadań Przedszkola 
Miejskiego.

KWIECIEŃ 
MAJ 

CZERWIEC

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za rok 2013 : 
- wypracowanie opinii, 
- przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

2. Wydatki na utrzymanie czystości w mieście. Kontrola realizacji zadań 
w oparciu o umowę pomiędzy gminą a podmiotem świadczącym usługi 
w zakresie sprzątania miasta.

SIERPIEŃ 
WRZESIEŃ

1. Kontrola realizacji inwestycji wykonywanych oraz planowanych przez gminę 
za I-półrocze 2014 roku – dotyczy realizacji umów. 

2. Kontrola działalności Straży Miejskiej w oparciu o uchwałę nr XII/36/99 
Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28.09.1999 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczawnie Zdroju oraz 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej.

PAŹDZIERNIK 
LISTOPAD

Kontrola wydatków na promocję miasta oraz prawidłowego wydatkowania 
i korzyści z tego płynące na rzecz miasta w 2014 r.

Id: FEA7193B-413C-429B-A1C5-97BAAB868990. Podpisany Strona 1




